CaBkuH Anekce# AnekceeBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12020123

13020123

14020123

15020123

16020123

19020123

67020123

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

Kypxxa [.A.

CununnnH A. T.

Moropenko C. C.

payeBa U.B.

MpyaHnukas E.A.

Kyapswoa U.A.

EmenbaHoB H.M.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

23.01.2023

CBepeHun

CaBkUH Anekceinn Anekceesuny

003007

17.01.2008

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHANA

PblHOYHaA 1
NINKBUOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHANA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAA

PblHOYHaAa n
JINKBUOLIMOHHAs

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



68020123

69020123

70020123

85020123

87020123

88020123

89020123

108020123

109020123

06020223

07020223

09020223

Kob3esa C.A.

HoBu4ykos C.B.

PowwnH A. .

AHIOTUH B.A.

Abbacbennn .
M.

Typ4ak A.A.

000
"NinTenwmnk"

Kapa6anos [.C.

Cemko U.1O.

CasunoBa B.A.

MopaosuH B.A.

PomaHoBa H.A.

23.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

CraBka
apeHaHon nnaThbl
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

PblHOYHasa 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOLIMOHHAs

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHANA

PblHOYHaAa 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHaA 1
JINKBUOLIMOHHAs

PbiHOYHaa n
NINKBUOLMNOHHANA

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



10020223

11020223

12020223

13020223

14020223

15020223

55020223

56020223

57020223

58020223

59020223

60020223

63020223

MenbHukKoBa H.B.

Kpusoweesa C.B.

Ho3ppuH A.A.

KaHuen O.A.

AkobaH M.C.

MpownH N.M.

Bacunbes N.W.

KanbikoBa J1. A.

AHppees [.A.

KoHapaTbes [.

0.

MwupoHos A.C.

Myt A. B.

NBaHn4eHKo H.IM.

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

02.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

Dom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

PblHOYHasa 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOLIMOHHAs

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOLUWNOHHANA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHANA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOLIMOHHAs

PblHOYHaAa 1
NNKBNOLMOHHAA

PbiHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHaA 1
JINKBUOLIMOHHAs

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



70020223

71020223

73020223

75020223

77020223

79020223

12020323

13020323

15020323

16020323

17020323

18020323

YeTbipkuHa A.A.

Opnosa C.W.

PoavoHoB A.A.

HoHaeB A. b.

Manaxos M.A.

Andepos O.A.

Bopses I'. B.

MxxeBckas K.O.

JleB4eHko H.M.

AsepuH I.B.

Dobbiw A.N.

Abornmosa C. T.

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHasa 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOLIMOHHAs

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOLUWNOHHANA

PblHOYHaA n
JINKBUOLLIMOHHAs

PbiHO4YHaa n
JINKBNOLUWNOHHANA

PblHOYHaA 1
JINKBUOLIMOHHAs

PbiHOYHaa n
JINKBNOLNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOLNOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



91020323

92020323

94020323

95020323

96020323

97020323

98020323

100020323

123020323

124020323

125020323

126020323

ManarnHa B.M.

depoHos A.C.

lNycapos A.A.

HecaToBa E. B.

LnanHukos A.C.

NaHbKNH 2.B.

benoHoros A.B.

LnnunHa HO.A.

NctndpuHa O.B.

CuHbkOB U.1O.

KHsa3eBa H.A.

Mpoxopgues C.M.

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHasa 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOLIMOHHAs

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOLUWNOHHANA

PblHOYHaA n
JINKBUOLLIMOHHAs

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHANA

PblHOYHasa 1
NNKBNOLMOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHANA

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



136020323

138020323

140020323

147020323

149020323

150020323

Nem3zakosa K.O.

MyxuH P.U.

lOwkoBa J1. B.

Mawapwunosa C.
A.

depopeH4unK M.
B.

000
"CtaHkoApTenb"

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ObopynoBaHue
(OueHka
OBUXMMOrO
MMyLLLEeCTBA)

PblHOYHasa 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBUOLNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBNOLIMOHHAaA

PblHOYHasa 1
NNKBNOLMOHHAA

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLlecTBa



