

Савкин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савкин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		003007			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12020123	Журжа Д.А.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13020123	Сипилин А. Г.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14020123	Погорелко С. С.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15020123	Грачева И.В.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16020123	Грудницкая Е.А.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19020123	Кудряшова И.А.	12.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67020123	Емельянов Н.М.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68020123	Кобзева С.А.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
69020123	Новичков С.В.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70020123	Рошин А. И.	23.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85020123	Анютин В.А.	27.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87020123	Аббасбейли Ф. М.	27.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88020123	Турчак А.А.	27.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
89020123	ООО "Литейщик"	27.01.2023	Ставка арендной платы (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
108020123	Карабанов Д.С.	31.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
109020123	Семко И.Ю.	31.01.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06020223	Савилова В.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07020223	Мордовин В.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09020223	Романова Н.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10020223	Мельникова Н.В.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

11020223	Кривошеева С.В.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12020223	Ноздрин А.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13020223	Канивец О.А.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14020223	Акобян М.С.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15020223	Прошин И.М.	02.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
55020223	Васильев И.И.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56020223	Кадыкова Л. А.	08.02.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57020223	Андреев Д.А.	08.02.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
58020223	Кондратьев Д. О.	08.02.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59020223	Миронов А.С.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60020223	Гут Д. В.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63020223	Иваниченко Н.П.	08.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70020223	Четыркина А.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71020223	Орлова С.И.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
73020223	Родионов А.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
75020223	Донаев А. Б.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77020223	Малахов М.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
79020223	Алферов О.А.	13.02.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12020323	Борзев Г. В.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13020323	Ижевская К.О.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15020323	Левченко Н.М.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16020323	Аверин П.В.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
17020323	Добыш А.И.	02.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
18020323	Абоймова С. Г.	02.03.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

91020323	Палагина В.М.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
92020323	Феронов А.С.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
94020323	Гусаров А.А.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95020323	Десятова Е. В.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
96020323	Шляпников А.С.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
97020323	Данькин Э.В.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98020323	Белоногов А.В.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100020323	Шилина Ю.А.	23.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123020323	Истифина О.В.	27.03.2023	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124020323	Синьков И.Ю.	27.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125020323	Князева Н.А.	27.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
126020323	Проходцев С.М.	27.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
136020323	Лемзякова К.О.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138020323	Мухин Р.И.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140020323	Юшкова Л. В.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147020323	Машарипова С. А.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149020323	Федоренчик М. В.	29.03.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
150020323	ООО "СтанкоАртель"	29.03.2023	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества